АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.03.2014

                               № 18-р
ст-ца  Отрадная

О внесении сведений в реестр заключенных муниципальных контрактов
и реестр закупок
На основании статьи 103 Федерального закона от 5 апреля 2013 года                № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и статьи 73 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Отделу экономики администрации муниципального образования Отрадненский район (Челеда) обеспечить:
1) внесение сведений о заключенных муниципальных контрактах, сведений об изменении, исполнении или расторжении заключенных муниципальных контрактов, а также сведений о приемке поставленного товара, выполненной работы, оказанной услуги  в реестр контрактов на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг;
2) ведение реестра закупок администрации муниципального образования Отрадненский район, осуществленных на основании  пункта 4 статьи 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Отделам и структурным подразделениям администрации муниципального образования Отрадненский район представлять в отдел экономики администрации муниципального образования Отрадненский район сведения о заключенных контрактах в течение 1 рабочего дня с момента их заключения.

3. Муниципальному бюджетному учреждению  «Межведомственная централизованная бухгалтерия по обслуживанию муниципальных учреждений» (Нагаева):

1)  принимать к оплате счета, выставленные к администрации муниципального образования Отрадненский район в рамках заключенных муниципальных контрактов по итогам торгов, а также контрактов, заключенных на основании  пункта 4 статьи 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 года                № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» только при наличии подтверждающего документа о внесении сведений о заключенных контрактах в реестр контрактов или реестр закупок;
2

2) представлять в отдел экономики администрации муниципального образования Отрадненский район копии документов подтверждающих оплату контрактов в течение двух рабочих дней с момента последнего платежа.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы муниципального образования Отрадненский район О.В.Акименко.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Отрадненский район

            А.В.Волненко

и.е. Raspor_IE_09_2014

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  распоряжения  администрации  муниципального  образования

Отрадненский район  от  ________________________ № _______________

«О внесении сведений в реестр заключенных муниципальных контрактов

и реестр закупок»
Проект внесен:

Первый заместитель главы муниципального

образования Отрадненский район                                                       О.В.Акименко

Составитель проекта:
Отдел экономики администрации

муниципального образования

Отрадненский район

Начальник отдела

               Г.Н.Челеда

Проект согласован:

Заместитель главы муниципального

образования Отрадненский район

по вопросам агропромышленного комплекса

      А.В.Едунов

Начальник отдела капитального строительства

и единого заказчика администрации муници-

пального образования Отрадненский район

         Ю.А.Кудрявцев

Начальник отдела по делам несовершенно-

летних администрации муниципального

образования Отрадненский район

              Н.В.Маркова

Начальник отдела по вопросам семьи и детства

администрации муниципального образования

Отрадненский район

 О.Ю.Сопотова

Исполняющий обязанности начальник отдела

ГО и ЧС администрации муниципального

образования Отрадненский район

         В.Н.Пилипенко

Ведущий специалист-программист

организационно-кадрового отдела

администрации муниципального

образования Отрадненский район

  С.М.Брикалов

Ведущий специалист отдела земельных и
имущественных отношений администрации
муниципального образования Отрадненский район                       Э.Ж.Зандарадзе
Исполняющий обязанности начальника

юридического отдела  администрации

муниципального  образования

Отрадненский район

           А.М.Галиджян

Начальник общего отдела администрации

муниципального образования Отрадненский

район

           Т.Н.Ефремова

Заместитель главы муниципального

образования Отрадненский район,

управляющий  делами

            А.А.Дудченко